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İlahiyat Fakültemizde
Devir-Teslim Töreni

26.06. 2025 27.06. 2025

Rektörlüğümüzün teklifi üzerine
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından
İlahiyat Fakültemiz Dekanlık görevine

Prof. Dr. Cemil Hakyemez
vekâleten atandı.

Trabzon Üniversitesi
Bilim İletişimi Ofisi Koordinatörlüğü tarafından 

“Bilim Kafe” etkinliği
gerçekleştirildi.

 Dekan vekili olarak atanan Prof. Dr. Cemil Hakyemez ise “Sayın Rektörümüz takdir ettiler; dekanlığı 
bize devretme kararı verdiler. Kendileri fakültemizi 15 yıllık sürede bugünlere kadar taşıdılar. Bugüne kadar 
büyük gayret sarf ettiler. Hiç usanmadan bu görevi yapmaya çalıştılar. Rektör Hocamız, çok mütevazi bir devir 
teslim töreni istedi ama biz bunun kendisi için yeterli olmayacağını düşündük. Bu nedenle daha kapsamlı bir 
tören hazırladık. Şu ana kadarki hizmetlerinden dolayı kendilerine teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi.
 Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu ise özetle, "31 Ağustos 2010 tarihinde tarafıma tevdi edilen 
dekanlık görevini saygıdeğer yeni dekanımız Prof. Dr. Cemil Hakyemez Hocamıza devrediyoruz. Kendisini 
tebrik ediyor, görevinde üstün başarılar diliyorum. Üç kişilik bir çekirdek kadrodan bugünlere ulaştık. 
Fakültemizin başarısında en önemli aktör ve faktör, değerli akademik personelimizdir. Buradaki başarının en 
önemli unsuru öz kaynaklarımızdan gelen gücümüzdür. Bunun en önemli getirisi veya avantajı fakültemizde 
uyumlu ve istikrarlı bir akademik kadro bulunmasıdır. Bunu sağlamak için fakültemizde akademik ve idari 
açıdan olabildiğince özgürlükçü bir tutum izlemeye çalıştık. Hocalarımız akademik çalışmalarına özgürce 
devam etmiştir. İdari anlamda da hocalarımızın rahat bir ortam içerisinde faaliyet yürütmelerine katkı vermeye 
çalıştık. İlahiyat Fakültesi ailesi olarak bugünlere gelmemizde emeği ve katkısı olan tüm akademik ve idari 
personelimiz ile kıymetli öğrencilerimizi, ayrıca tüm paydaşlarımızı gönülden kutluyor, kalbi şükranlarımı 
sunuyorum. Yeni dekanımıza da görevinde başarılar diliyorum” ifadelerini kullandı.
 Üniversitemizin Çimenli Kampüsü'nde gerçekleştirilen devir-teslim töreninde, fakültemiz dekan 
yardımcılarından Doç. Dr. Semra Çinemre, Rektörümüze çiçek ve şükran plaketi takdim etti. Rektörümüzün 
fakültemizin dekanlık mührünü yeni dekanımıza teslim etmesiyle tören sona erdi.

 Fakültede dekanlık devir-teslimi münasebetiyle düzenlenen 
törene rektörümüz ve yeni dekanımızın yanı sıra akademisyenlerimiz 
de katıldı. Törenin açılış konuşmasını yapan Dekan Yardımcımız Dr. 
Öğr. Üyesi Zahir Arslan, "Kuruluştan bugüne kadar fakültemize 
çok ciddi katkıları bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu’ya 
Trabzon Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ailesi adına şükranlarımızı 
sunuyoruz. Hocamızın kurumsal vizyonumuzu geliştirmek için çok 
önemli çalışmaları oldu. Bugün itibariyle görevi devrettikleri Cemil 
Hocamızın bilgi-birikim ve tecrübesiyle fakültemizi daha ileriye 
taşıyacaklarına olan inancımız tamdır. Kıymetli Rektörümüz Prof. 
Dr. Emin Âşıkkutlu Hocamıza fakültemiz için sergilediği gayret, 
fedakârlık, liderlik ve yöneticilik anlayışı dolayısıyla çok teşekkür 
ediyor, yeni dekanımıza bu önemli görevde başarılar diliyoruz” dedi.

Trabzon Üniversitesi
Bilimi 
Kampüs Dışına Taşıdı

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın himayesinde 81 
ilde 150’den fazla üniversite tarafından hayata geçirilen ve 
dünyanın en büyük bilim-toplum buluşması olan bilim kafe 
etkinliği Ganita sahilindeki Trabzon Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Tesisleri’nde düzenlendi. “21. Yüzyılda Bilim Bize 
Ne Söyler?” konulu etkinliğe farklı yaş kesimlerinden çok 
sayıda vatandaş katıldı.
 Etkinliğin açılışında konuşan Trabzon Üniversitesi 
Bilim İletişimi Ofisi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Recep Çolak, 
etkinliğin bilimin üniversite ortamlarının dışına ve gündelik 
hayatın merkezine taşınması yanında bilimin toplumun tüm 
kesimlerine daha anlaşılır ve eğlenceli içeriklerle aktarılması 
gibi amaçlar taşıdığını belirtti.
 Etkinlikte konuşan Trabzon Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Faik Özgür Karataş, 21. Yüzyılda öne çıkan keşif 
ve icatlara dair bilgi verdikten sonra bilim, bilim felsefesi 
ve bilimsel bilgiye dair açıklamalarda bulundu. Karataş, 
etkinlik boyunca vatandaşlardan gelen çok sayıda soruyu 
yanıtladı.
 Etkinlik sonunda Karataş’a Trabzon Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Karal ve Bilim İletişimi 
Ofisi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Recep Çolak tarafından 
teşekkür belgesi takdim edildi.
Bilim kafe etkinlikleri yıl boyunca köy kahvehanelerinden 
fındık bahçelerine kadar çeşitli ortamlarda yapılmaya 
devam edecek.



TRABZON ÜNİVERSİTESİ

Söğütlü Mahallesi, Adnan Kahveci Bulvarı- 61335
Akçaabat-Trabzon / TÜRKİYE

Tel: 0 (462) 455 10 00
Faks: 0 (462) 455 24 72

Kurumsal İletişim Direktörlüğü


